



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of Police
(South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane Byculla,
Mumbai - 400 027

O.W.NO. 230 /DCP South/Traffic/Notification/2025

Date: 20/02/2025

“TEMPORARY NOTIFICATION ORDER”

WHEREAS, Wide Notification no. 170/DCP South/Traffic/Notification/2025 Dated 29/01/2025 Traffic Coming on Walchand Hirachand Marg from Kabutar Khana Chowk (G.P.O. Junction) towards Avtar Singh Bedi Junction there will be NO Straight and No right turn at Avtar singh Bedi Junction for vehicular traffic for 24 hours.

There will be partial change in the above notification from 10/02/2025 to 14/02/2025 the above road will be closed from 17.45 hrs to 21.00hrs only.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, so to direct, I, Pradnya Jedge, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2 dated 19.05.1990 do hereby issue the following orders as under.

No. 36 /DCP/TR./TEMP./2024

On the said road following temporary changes have been made with effect from 10/02/2025 to 14/02/2025 from 17.45 hrs to 21.00hrs only.

Traffic Restriction

Traffic Comes from Walchand Hirachand Marg from Kabutar Khana Chowk (G.P.O. Junction) towards Avtar Singh Bedi Junction NO Straight and No right turn at Avtar singh Bedi Junction. vehicular traffic for 24 hours.

Alternative Roads

Which vehicles go for Bellard Pier Vehicle Moves from kabutar KhanaJunction (G. P. O) to take Right turn towards Mint Road upto Swami Dayanand Sarswati Junction for their destination.

Issued under my seal and signature on the day of February , 2025

Mumbai
Date :- 20 /02/2025.



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge),
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई - ४०००२७.

जावक क्र. 230 /पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५

दिनांक:-१०/०२/२०२५

:: तात्पुरती अधिसूचना ::

ज्याअर्थी अधिसूचना क्रमांक १७०/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५, दिनांक:-२९ /०९/२०२५ अन्वये वालचंद हिराचंद मार्गावरील कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) ते अवतार सिंग बेदी जंक्शनकडून शहीद भगत सिंग मार्ग व बेलार्ड पियर कडे जाणारा मार्ग हा सर्व प्रकारच्या वाहनांना बंद राहिल (अत्यावश्यक सेवा वाहन वगळून).

त्यात अंशतः बदल करून दिनांक १०/०२/२०२५ ते १४/०२/२०२५ पर्यंत दुपारी १७.४५ ते २१.०० वा. पर्यंत बंद करण्यात येत आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसे निर्देश देण्याकरिता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ आणि शासकीय अधिसूचना क्रमांक एम.व्ही.ए ०५८९/सीआर.१०६१/टि.आर.ए-२, दिनांक १९/०५/१९९० एम.जी.जी. प्.।ए दिनांक २०/०९/१९९०पी.६६८, सुधारीत अधिचुना क्रं. एम.व्ही.ए.००१९६/ ८७१/सी.आर.३७/ टी.आर.ए.-२, दिनांक २७/०९/१९९६, एम.जी.जी. प्.। १९९६ ई.एक्स.पी. ३०७, या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे :

क्र. 36 /पोउआ/दक्षिण/वा/तात्पुरते/२०२५

सदर मार्गामध्ये १०/०२/२०२५ ते १४/०२/२०२५ पर्यंत दुपारी १७.४५ ते २१.०० वा. पर्यंत, खालील प्रमाणे तात्पुरते बदल करण्यात येत आहेत.

वाहतूकीस प्रतिबंध

वालचंद हिराचंद मार्गावरील कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) ते अवतार सिंग बेदी जंक्शनकडून शहीद भगत सिंग मार्ग व बेलार्ड पियर कडे जाणारा मार्ग हा सर्व प्रकारच्या वाहनांना बंद राहिल (अत्यावश्यक सेवा वाहन वगळून)

पर्यायी मार्ग

वालचंद हिराचंद मार्गावरील कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) ते बेलार्ड पियर कडे जाणारी वाहने हि कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) येथून उजवे वळण घेवून मिंट रोड ने स्वामी दयानंद चौकातून पुढे इचिछत स्थळी मार्गस्थ होतील.

सदर दिवशी माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक

फेब्रुवारी, २०२५ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

मुंबई
दिनांक :- १०/०२/२०२५



(प्रज्ञा जेडगे),
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. २३० /पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५

दिनांक:- १०/०२/२०२५

:: वृत्तपत्र सुचना ::

अधिसुचना क्रमांक १७०/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५, दिनांक:-२९ /०१/२०२५ अन्वये वालचंद हिराचंद मार्गावरील कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) ते अवतार सिंग बेदी जंक्शनकडून शहीद भगत सिंग मार्ग व बेलाई पियर कडे जाणारा मार्ग हा सर्व प्रकारच्या वाहनांना बंद राहिल (अत्यावश्यक सेवा वाहन वगळून).

त्यात अंशतः बदल करून दिनांक १०/०२/२०२५ ते १४/०२/२०२५ पर्यंत दुपारी १७.४५ ते २१.०० वा. पर्यंत बंद करण्यात येत आहे.

सदर मार्गामध्ये १०/०२/२०२५ ते १४/०२/२०२५ पर्यंत दुपारी १७.४५ ते २१.०० वा. पर्यंत, खालील प्रमाणे तात्पुरते बदल करण्यात येत आहेत.

वाहतूकीस प्रतिबंध

वालचंद हिराचंद मार्गावरील कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) ते अवतार सिंग बेदी जंक्शनकडून शहीद भगत सिंग मार्ग व बेलाई पियर कडे जाणारा मार्ग हा सर्व प्रकारच्या वाहनांना बंद राहिल (अत्यावश्यक सेवा वाहन वगळून)

पर्यायी मार्ग

वालचंद हिराचंद मार्गावरील कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) ते बेलाई पियर कडे जाणारी वाहने हि कबुतर खाना चौक (जी. पी. ओ जंक्शन) येथून उजवे वळण घेवून मिंट रोड ने स्वामी दयानंद चौकातून पुढे इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.

मुंबई
दिनांक :- १० /०२/२०२५



Reddy

(प्रज्ञा जेडगे),
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of Police
(South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane Byculla,
Mumbai - 400 027

O.W.NO. 230 /DCP South/Traffic/Notification/2025

Date: 10/02/2025

“PRESS NOTE”

Wide Notification no. 170/DCP South/Traffic/Notification/2025 Dated 29/01/2025 Traffic Coming on Walchand Hirachand Marg from Kabutar Khana Chowk (G.P.O. Junction) towards Avtar Singh Bedi Junction there will be NO Straight and No right turn at Avtar singh Bedi Junction for vehicular traffic for 24 hours.

There will be partial change in the above notification from 10/02/2025 to 14/02/2025 the above road will be closed from 17.45 hrs to 21.00hrs only.

On the said road following temporary changes have been made with effect from 10/02/2025 to 14/02/2025 from 17.45 hrs to 21.00hrs only.

Traffic Restriction

Traffic Comes from Walchand Hirachand Marg from Kabutar Khana Chowk (G.P.O. Junction) towards Avtar Singh Bedi Junction NO Straight and No right turn at Avtar singh Bedi Junction. vehicular traffic for 24 hours.

Alternative Roads

Which vehicles go for Bellard Pier Vehicle Moves from Kabutar Khana Junction (G. P. O) to take Right turn towards Mint Road upto Swami Dayanand Sarswati Junction for their destination.

Mumbai

Date :- 10/02/2025.



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge),
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai